
Gambiagrupperna söker praktikanter under hösten 2026 med start i september. Vi söker dig med utbildning eller

erfarenhet inom t.ex. global utveckling, projektledning, kommunikation, folkhälsa, mänskliga rättigheter eller

liknande områden.

Om gambiagrupperna

Gambiagrupperna är en partipolitiskt och religiöst obunden organisation som arbetar för att motverka fattigdom genom

rättighetsbaserat utvecklingssamarbete i Gambia, med särskilt fokus på landsbygden. Genom samarbete med lokala

partnerorganisationer stödjer vi insatser som bidrar till minskad fattigdom och stärkt lokal utveckling.

PRAKTIK HOS VÅRA samarbetspartners

Du har möjlighet att ha din praktik hos någon av våra samarbetspartners FIOHTG (Future In Our Hands The Gambia) och

TANGO (The Association of Non-Governmental Organizations) som har sina kontor i Serrekunda. Organisationerna arbetar med

utvecklingsfrågor kopplade till mänskliga rättigheter, civilsamhällets kapacitetsutveckling och fattigdomsbekämpning. Genom

praktiken får du möjlighet att följa deras arbete och bidra till pågående projekt och aktiviteter.

Under praktikperioden

I Gambia blir du en del av det dagliga arbetet på kontoret.

Du kan få möjlighet att följa med på fältbesök, delta i konferenser och medverka vid möten med olika samarbetspartners.

Arbetsuppgifterna varierar beroende på organisationernas pågående arbete samt din utbildning och erfarenhet. Det finns

goda möjligheter att, i dialog med handledare, påverka och utforma delar av dina arbetsuppgifter.

Under praktiktiden har du regelbundna uppföljningsmöten med handledare både i Sverige och i Gambia.

Vi erbjuder

Boende i våra lägenheter på vårt compound i Gambia i anslutning till kontoret hos FIOHTG. I boendet ingår tvätt, strykning

av kläder, lakan och handdukar som byts regelbundet eller vid behov, samt daglig städning. Compoundet har

säkerhetspersonal dygnet runt och wifi finns tillgängligt för alla boende.

Praktiken inleds med en introduktion i Sverige där du får information om organisationens arbete och praktiska

förberedelser inför vistelsen i Gambia.

Under praktiktiden har du en utsedd kontaktperson både i Sverige och på plats i Gambia

Observera: Praktikanten ansvarar själv för kostnader för hyra, flygbiljetter, vaccinationer, försäkring och levnadsomkostnader.

                                                                                  

                                                                        

Vill du göra praktik i Gambia? 



Kvalifikationer 

Vi söker dig som är nyfiken, engagerad och vill få praktisk erfarenhet av utvecklingssamarbete.
Du studerar gärna inom, eller har erfarenhet av, ett eller flera av följande områden: global utveckling, projektadministration
eller projektledning, påverkansarbete, insamling, kommunikation, jordbruk, mänskliga rättigheter, folkhälsovetenskap,
genusvetenskap, statsvetenskap och/eller ekonomi.
Praktiken kan genomföras som en del av din utbildning och omfattar 10 eller 20 veckor.
Praktiken ska vara en överenskommelse mellan Gambiagrupperna, ditt universitet och den lokala partnerorganisationen.
Du behöver ha goda kunskaper i engelska.

Personliga egenskaper

Du är initiativrik, ansvarstagande och kan arbeta självständigt.
Du har ett genuint intresse för utvecklingsfrågor och internationellt samarbete.
Du visar respekt för och har en vilja att förstå andra kulturer och perspektiv.
Eftersom delar av arbetet sker på landsbygden är det viktigt att du är flexibel och öppen för nya miljöer och arbetssätt.

besök gärna våra samarbetspartners hemsidor

Future In Our Hands The Gambia (FIOHTG): https://fiohtg.org/ 
The Association of Non-Governmental Organizations in the Gambia (TANGO): https://tango.gm/ 

Välkommen med din ansökan!

Skicka ditt personliga brev och CV på engelska till kansli@gambiagrupperna.org. Vi läser igenom din ansökan och kommer i en
senare process avgöra vilken organisation som är lämplig för dig som ansöker.

Skicka in din ansökan senast 30 april 2026.
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